


GRIFF QUADRI DIAMANTATI
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Articolo

Item Reference

1 EKM27M90.1B
2 EKM30M90.1B
3 EKM33M90.1B
4 EKM36M90.1B
5 EKM40M90.1B
6 EKM44M90.1B
7 EKM50M90.1B
8 EKM55M90.1B
9 EKM60M90.1B

Peso/ Weight

gr. 0,77
gr. 0,82
gr. 0,99
gr. 1,05
gr. 1,35
gr. 1,59
gr.2,15
gr.2,13
gr. 2,60

* il peso degli orecchini ¢ riferito al paio
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Pietra

Stone
ct. 0,015x2
ct. 0,025x2
ct. 0,035x2
ct. 0,05x2
ct. 0,06x2
ct. 0,08x2
ct. 0,16x2
ct. 0,20x2
ct. 0,22x2
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Dim. Pietra
Stone
1,50 mm.
1,80 mm.
2,10 mm.
2,40 mm.
2,50 mm.
2,80 mm.
3,50 mm.
3,80 mm.
3,90 mm.
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Articolo

Item Reference
10 MKM2M27 B
11 MKM2M30 B
12 MKM2M33 B
13 MKM2M36 B
14 MKM2M40 B
15 MKM2M44 B
16 MKM2M50 B
17 MKM2M55 B
18 MKM2M60 B
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Peso/Weight

gr.0,17
gr.0,19
gr. 0,26
gr. 0,31
gr.0,35
gr.0,58
gr.0,84
gr. 0,90
gr. 1,07
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Pigtra
Stone
ct. 0,015
ct. 0,025
ct. 0,035
ct. 0,05
ct. 0,06
ct. 0,08
ct. 0,16
ct. 0,20
ct. 0,22

Dim. Pigtra
Stone

1,50 mm.

1,80 mm
2,10 mm

2,40 mm.
2,50 mm.
2,80 mm.
3,50 mm.
3,80 mm.
3,90 mm.
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Articolo

Item Reference

19 MKM2933M2
20 MKM3137M2
21 MKM3142M2
22 MKM3147M2
23 MKM3333M2
24 MKM3737M2
25 MKM4242M2
26 MKM4747M2
27 EKM2933M90
28 EKM3137M90
29 EKM3142M90
30 EKM3147M90
31 EKM3333M90
32 EKM3737M90
33 EKM4242M90
34 EKM4747M90

Peso/Weight

gr. 0,91
gr. 0,97
gr.1,08
gr.1,16
gr. 0,30
gr. 0,40
gr. 0,50
gr. 0,55
gr. 1,06
gr.0,97
gr.1,08
gr.1,16
gr. 1,06
gr.1,18
gr.1,33
gr.1,47
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Pigtra
Stone
ct. 0,01
ct. 0,02
ct. 0,04
ct. 0,07
ct. 0,01
ct. 0,02
ct. 0,04
ct. 0,07
ct. 0,01x2
ct. 0,02x2
ct. 0,04x2
ct. 0,07x2
ct. 0,01x2
ct. 0,02x2
ct. 0,04x2
ct. 0,07x2

Dim. Pigtra
Stone
1,30 mm.
1,70 mm,
2,20 mm,
2,70 mm.
1,30 mm.
1,70 mm.
2,20 mm.
2,70 mm,
1,30 mm.
1,70 mm,
2,20 mm.
2,70 mm.
1,30 mm.
1,70 mm,
2,20 mm.
2,70 mm.
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Articolo

Item Reference
1 EKS2-3

2 EKS2-5

3 EKS2-7

4 EKS2-10
5 EKS2-12
6 EKS2-15
7 EKS2-20
8 EKS2-25
9 EKS2-30
10 EKS2-40
11 EKS2-50
12 EKS2-60

13 EKS2-70

Peso/Weight

gr. 0,80
gr. 0,80
gr. 0,85
gr.0,90
gr. 0,95
gr. 1,00
gr. 1,05
gr.1,10
gr.1,15
gr.1,17
gr. 1,20
gr. 1,25
gr. 2,00
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Pietra Dim. Pietra Articolo ) Pietra Dim. Pigtra Articolo ) Pigtra Dim. Pigtra
Stone Stone Item Reference BB Stone Stone Item Reference R Stone Stone
ct.0,03x2 2,0 mm. 14 EKS3-3 gr.0,90 ct.0,03x2 2,0 mm. 27 EKS7-15 gr. 0,90 ct. 0,15x2 3,40 mm.
ct.0,05x 2 2,4 mm. 15 EKS3-5 gr. 1,00 ct.0,05x 2 2,4 mm. 28 EKS7-25 gr. 0,90 ct.0,25x2 4,00 mm.
ct.0,07x2 2,7 mm. 16 EKS3-7 gr. 1,10 ct.0,07x2 2,7 mm. 29 EKS7-35 gr.0,92 ct.0,35x2 4,50 mm.
ct.0,10x2 3,0 mm. 17 EKS3-10 gr. 1,20 ct.0,10x 2 3,0 mm. 30 EKS7-50 gr.1,20 ct. 0,50 x 2 5,00 mm.
ct.0,12x2 3,2 mm. 18 EKS3-15 gr. 1,40 ct.0,15x%2 3,4 mm. 31 EKS7-60 gr.1,25 ct. 0,60 x 2 5,40 mm.
ct.0,15x2 3,4 mm. 19 EKS3-20 ar. 1,40 ct.0,20x2 3,8 mm. 32 EKS7-75 gr.1,25 ct.0,75x2 6,00 mm.
€t.0,20x 2 3,8 mm. 20 EKS3-25 gr. 1,50 €t.0,25x2 4,0 mm. 33 EKS7-100 gr. 1,60 ct.1x2 6,60 mm.
ct.0,25x2 4,0 mm. 21 EKS3-30 qr.1,54 ct.0,30x2 4,2 mm. 34 EKS7-125 gr. 1,80 ct.1,25x2 7,00 mm.
ct.0,30x2 4,2 mm. 22 EKS3-35 qr. 1,60 ct.0,35x% 2 4,5 mm. 35 EKS7-150 gr. 1,80 ct.1,50x 2 7,40 mm.
ct040x2  48mm. 23 EKS3-40 0180 cl0AOX2 48mm. 36 EKS7-175 o210 ct175x2  7,80mm.
ct. 0,50 x 2 5,0 mm. 24 EKS3-50 g 2,10 ct. 050 x 2 5,0 mm. 37 EKS7-200 gr.2,15 ct. 2,00 x 2 8,00 mm.
ct.0,60x2 5,4 mm. 25 EKS3-60 gr. 2,40 ct.0,60x 2 5,4 mm.
ct.0,70x2 5,8 mm. 26 EKS3-90 ar. 2,74 ct.0,90x 2 6,1 mm.



Articolo

Item Reference
1 EKM36M3 B
2 EKM910M7

Articolo

Item Reference

5 EKM3737M98
4 EKM4242M98
5 EKM4242M97
6 EKM3142M97
7 EKM3137M97
8 EKM3737M97
9 EKM1025M90
10 EKM1036M90
11 EKM1045M90
12 EKM1055M90
13 EKM1064M90
14EKM1073M90

Peso/Meight

gr. 1,50
gr. 1,00

Peso/Weight

gr. 2,60
gr. 3,02
gr. 3,02
gr. 2,30
gr. 2,00
gr. 2,60
gr. 0,54
gr. 0,64
gr.0,88
gr.1,27
gr.1,50
gr.1,84
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Pietra
Stone
ct. 0,03x6
ct.0,03x4

Pietra

Stone
ct. 0,02 x6
ct. 0,04 x 6
ct. 0,04 x6
ct. 0,04 x6
ct. 0,02 x 6
ct. 0,02 x6
ct.0,01x2
ct. 0,03 x 2
ct. 0,05x 2
ct.0,10x2
ct.0,15x2
ct. 0,20 x 2
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Dim. Pietra
Stone

1,60x3 mm.
1,60x2 mm.

Dim. Pietra
Stone

1,10 mm.
1,60 mm.
2,10 mm.
2,50 mm.
3,00 mm.
3,40 mm.
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* il peso degli orecchini € riferito al paio



Articolo

Item Reference

1 EKM1933M1
2 EKM1937M1
3 EKM1942M1
4 EKM1947M1
5 MKM1933M1
6 MKM1937M1
7 MKM1942M1
8 MKM1947M1

Articolo

Item Reference

9 MKM1933M7
10 MKM1937M7
11 MKM1942M7
12 MKM1947M7
13 MKM1933M6
14 MKM1937M6
15 MKM1942M6

Peso/Weight

gr.0,79
gr.0,87
gr.0,94
gr. 1,03
gr.0,20
gr.0,23
gr.0,25
gr.0,31

Peso/Weight

gr. 0,60
gr.0,70
gr.0,70
gr.0,80
gr. 1,00
gr. 1,30
gr. 1,40

Pigtra
Stone
ct.0,01x2
ct.0,02x2
ct. 0,04 x2
ct. 0,07x 2
ct. 0,01
ct. 0,02
ct. 0,04
ct. 0,07

Pigtra
Stone
ct.0,01x3
ct.0,02x 3
ct.0,04x3
ct. 0,07 x3
ct. 0,01 x6
ct.0,02x 6
ct.0,04x6
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Dim. Pigtra
Stone
1,30 mm.
1,70 mm.
2,20 mm.
2,70 mm.
1,30 mm.
1,70 mm.
2,20 mm.
2,70 mm.

Dim. Pietra
Stone
1,30 mm.
1,70 mm.
2,20 mm.
2,70 mm.
1,30 mm.
1,70 mm.
2,20 mm.
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Articolo
ltem Reference

16 MKM42S36T
17 MKM42S36Q
19 MKM3333Q160CR

Peso/Weight

gr.1,18
gr.0,80
gr. 1,86
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Pietra
Stone

ct. 0,01+0,02+0,04
ct. 0,01+0,02+0,04
ct.0,01x6

Dim. Pietra
Stone

1,30+1,70+2,20 mm.
1,30+1,70+2,20 mm.

1,30x6 mm.
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Articolo ) Pigtra Dim. Pietra
:""* Item Reference R Stone Stone
e 1 NKM107M4 o118 ct. 0,03 1,60 mm.

2 BKM107M4 gr.0,80 ct. 0,03 1,60 mm.



BRACCIALI TENNIS (Mod. QUADRO)

Articolo - ltem Reference
*LKS10-100
11LKS20-100
* LKS30-100

2 LKS40-100

* LKS50-100

3 1LKS68-100
*LKS100-100
*LKS120-100
* LKS1416-100
* LKS1820-100
* LKS2325-100
* LKS3035-100

Peso/Weight
gr. 7,00
gr. 9,05
gr. 7,45
gr. 11,25
gr.12,10
gr. 11,50
gr. 13,40
gr.17,60
gr.22,0

gr. 23,70

gr. 26,00
gr.29,00

Pietra - Stone
ct. 0,010 x 93
ct. 0,020 x 90
ct. 0,030 x 82
ct. 0,040 x 72
ct. 0,050 x 69
ct. 0,070 x 60
ct.0,1x54
ct.0,12 x 51
ct. 0,16 x 46
ct. 0,20 x 44
ct. 0,25 x 40
ct. 0,35 x 36

Dim. Pietra - Stone
1,40 mm.
1,60 mm.
1,80 mm.
2,10 mm.
2,30 mm.
2,70 mm.
2,90 mm.
3,10 mm.
3,50 mm.
3,80 mm.
4,20 mm.
4,50 mm.
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Articolo
ltem Reference

1 NKM125-1 - cm. 42+3

2 BKM125-1 - cm. 17,5+1

3 NKM36-1 - cm
4 BKM36-1 - cm
5 NKM45-1 - cm
6 BKM45-1 - cm
7 NKM55-1 - cm
8 BKM55-1 - cm

4243
17,5+1
4243
17,5+1
4243
L 17,5+1

Peso/Weight

gr. 2,30
gr.1,30
gr. 2,80
gr. 1,60
gr. 3,70
gr. 2,20
gr. 4,60
gr. 3,10

Rt

Pietra
Stone
ct.0,01x6
ct.0,01x5
ct. 0,03x6
ct.0,03x5
ct.0,05x6
ct.0,05x5
ct.0,10x6
ct.0,10x5

Dim. Pigtra
Stone
1,30 mm.
1,30 mm.
1,60 mm.
1,60 mm.
2,10 mm.
2,10 mm.
2,50 mm.
2,50 mm.
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Articolo
ltem Reference

*NKM36D1 - cm. 42+3
*BKM36D1 - cm. 17,5+1

1 NKM45D1 - cm. 42+3

2 BKM45D1 - cm. 17,5+1,0

24

e

Peso/Weight

gr. 2,80
gr. 1,60
gr. 3,40
gr. 2,20

Pietra
Stone
ct.0,03x6
ct.0,03x5
ct.0,05x6
ct.0,05x5

Dim. Pietra
Stone

1,60 mm.
1,60 mm.
2,10 mm.
2,10 mm.
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Articolo ) Pigtra Dim. Pigtra

ltem Reference R Stone Stone

1 NKM125-4 - cm. 42 + 3 gr.1,33 ct.0,03x1+0,01x2 1,30%2 + 1,60 mm.

2 NKM36-2 - cm. 42 + 3 gr. 2,70 ct.0,01x10+0,03x3  1,30x10 + 1,60x3 mm.

3 BKM125-5-¢c.m. 17,5 + 1 ar. 2,20 ct. 0,01 x 11 1,30x11 mm.

4 BKM36-4 - cm. 18,5 gr. 2,40 ct.0,03x5 1,60x5 mm.

5BKM125-6 - cm. 17 + 1

gr.0,91

ct. 0,01 x2+0,03x1

1,30x2 + 1,60 mm.



Articolo

Item Reference

1 NKM458-1 -cm. 42 + 3
2 NKM36-7 - cm. 45

3 NKM36-40 - cm. 80
4 BKM36-7 - cm. 17,5+1,0

Peso/Weight

gr.1,76
gr. 3,60
gr. 5,00
gr. 2,00
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Pigtra

Stone
ct.0,05x3
ct.0,03x7
ct.0,03x 14
ct.0,03x5

Dim. Pietra
Stone
2,10 mm.
1,60 mm.
1,60 mm.
1,36 mm.
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Articolo

Item Reference

1 NKM45-10 - cm. 42 + 3
2 NKM55-10 - cm. 42 + 3
3 NKM64-10 - cm. 42 + 3
4 NKM73-10 - cm. 42 + 3

Peso/Weight

gr.1,37
gr.1,55
gr. 2,20
gr. 2,49

Pietra
Stone
ct. 0,05
ct. 0,10
ct. 0,15
ct. 0,20

Dim. Pigtra
Stone

2,10 mm.
2,50 mm.
3,00 mm.
3,40 mm.
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Articolo ) Pietra Dim. Pietra
Item Reference RS Stone Stone

1 NKM33-1T - cm. 42 + 3 gr.1,32 ct. 0,01 1,30 mm.
2 NKM37-1T - cm. 42 + 3 gr. 1,34 ct. 0,02 1,70 mm.
3 NKM42-1T - cm. 42 + 3 gr. 1,38 ct. 0,04 2,20 mm.

4 NKM47-1T - cm. 42 + 3 gr. 1,42 ct. 0,07 2,70 mm,



Articolo

Item Reference

1 NKM1036-1CR - cm. 42 + 3
2 NKM2933T1CR - cm. 42 + 3
3 NKM3333Q1CR - cm. 42 + 3

Peso/Weight

gr. 1,81
gr. 2,26
gr. 3,02

Pigtra
Stone
ct.0,03x6
ct.0,01x6
ct.0,01x6

Dim. Pigtra
Stone
1,60 mm.
1,30 mm.
1,30 mm.
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Articolo
ltem Reference

1 NKM37S52T - cm. 42 + 3

2 NKM42S3T - cm. 42 + 3
3NKM42S3Q - cm. 42 + 3

Peso/Weight

gr. 1,56
gr.1,78
gr. 2,24

Pietra
Stone
ct.0,02x 1+ 0,01 x1
ct. 0,01 x1+0,02x 0,04 x1
ct.0,04x1+0,02x 0,01x1

Dim. Pigtra
Stone
1,30 + 1,70 mm.
1,30 + 1,70 +2,20 mm.
1,30 + 1,70 + 2,20 mm.
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Articolo

ltem Reference
1 BKM37-1Q
2 BKM37-2Q
3 BKM37-1T
4 BKM37-2T

Peso/Weight

gr. 3,55
gr. 4,30
gr. 3,15
gr. 3,70

Pigtra
Stone
ct.0,02x 2
ct. 0,02 x4
ct.0,02x2
ct.0,02x4

Dim. Pietra
Stone
1,70 mm.
1,70 mm.
1,70 mm.
1,70 mm.



Articolo

Item Reference
1 BKM36M15
2 BKM45M15
3 AKM36M19
4 AKM45M19
5AKM45D19
6 BKM45D15

Peso/Weight

gr.3,10
gr. 3,30
gr. 1,20
gr. 1,50
gr. 1,50
gr. 3,30

Pietra
Stone
ct. 0,03 x2
ct.0,05x2
ct.0,03x2
ct.0,05x 2
ct. 0,05 x 2
ct. 0,03 x2

Dim. Pietra
Stone
1,60 mm.
2,10 mm.

1,60 mm.
2,10 mm.

2,10 mm.



BRACCIALI TENNIS (Mod. PIRAMIDE)

Dim. Pigtra - Stone

Articolo - /tem Reference Peso/Weight Pietra - Stone

1 LKS 3-300 or.5,20 ct. 0,003 x 100 0,80 mm.

2 LKS 5-300 or.6,36 ct. 0,005 x 98 1,05 mm.

31KS 10-300 or.7,30 ct. 0,010 x 86 1,30 mm.

4LKS 15-300 or.8,30 ct. 0,015 x 80 1,50 mm.

5LKS 20-300 or. 8,90 ct. 0,020 X 76 1,65 mm.

6 LKS 30-300 gr. 10,00 ct. 0,030 x 62 2,00 mm.

* LKS 40-300 9r.10,76 ct. 0,040 x 57 2,20 mm.

7 LKS 50-300 gr. 13,00 ct. 0,05x 53 2,28 mm.

Articolo - ftem Reference Peso/Weight Pietra - Stone Misura - Size : LKS 80-300 0r. 14,00 ct.0,08 x49 2,90 mm.
T p—— Ir 21,50 A e LKS 100-300 gr. 14,50 ct.0,10x 45 3,10 mm.
© LKS 300,300 e o090 ¢33 Lo mm *LKS 150-300 gr. 16,00 ct. 0,15 x 40 3,50 mm.
. ' : : *LKS 200-300 gr. 18,90 ct. 0,20 x 38 3,80 mm.
LRty 5 oSt 0SB DL * LKS 250-300 qar. 22,4 ct. 0,25 x 34 4,00 mm.
*LKS 300-300 or. 24,3 ct. 0,30 x 33 4,20 mm.

* LKS 350-300 gr. 26,3 ct. 0,35 x 31 4,40 mm.
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Articolo - Item Reference
1 LKS5-500

2 LKS10-500

3 LKS20-500

4 1KS30-500

5 LKS40-500

* LKS50-500

* LKS67-500

* LKS89-500

Peso/Meight
gr. 5,85
gr. 6,65
gr. 7,45
gr. 8,80
gr. 8,80
gr. 8,82
gr. 10,20
gr. 11,62

Pigtra - Stone
ct. 0,005 x 104
ct.x 0,01 x98

ct.0,02x 79

ct. 0,03x73

ct.0,04 x 67

ct. 0,05 x 66

ct. 0,07 x 58

ct. 0,09 x 57

Articolo - ltem Reference
* LKS100-500

* LKS1112-500

* LKS1314-500

* LKS1516-500

Misura pietra/Size ston * LKS1820-500

mm. 1,15
mm. 1,35
mm.1,60
mm. 1,90
mm. 2,00
mm 2,30
mm 2,50
mm 2,70

* LKS2326-500
* LKS2931-500
* LKS3336-500
* LKS5-400

5 LKS10-400

* LKS20-400

6 LKS30-400

7 LKS50-400

Peso/Paio - Weight/Pair

gr. 13,65
gr. 14,60
gr. 16,92
gr. 15,50
gr. 18,45
gr.21,55
gr. 22,12
gr. 22,85

gr. 8,45

gr. 11,49
gr.15,14

Pietra - Stone
ct. 0,10 x 53
ct. 0,12 x 52
ct. 0,14 x 52
ct. 0,16 x 49
ct. 0,20 x 46
ct. 0,26 x 40
ct. 0,31 x 39
ct. 0,36 x 37
ct. 0,005 x 75
ct. 0,01 x 75
ct. 0,02 x 57
ct. 0,03 x 50
ct. 0,05x 45

Dim. Pietra - Stone
2,90 mm.
3,10 mm.
3,30 mm.
3,50 mm.
3,7 mm.
4.1 mm.
4,4 mm.
4,5 mm.
1,15 mm.
1,15 mm.
1,70 mm.
2,00 mm.
2,40mm.



COLLANE A PIRAMIDE

Articolo - /tem Reference
* NKS10-300
* NKS20-300
1 NKS30-300
* NKS40-300
* NKS50-300
* NKS70-300
* NKS100-300

COLLANE A FILO

Articolo - tem Reference
* NKS10-200 1B 750
* NKS20-200 1B 750
* NKS30-200 1B 750
* NKS40-200 1B 750
* NKS50-200 1B 750
* NKS60-200 1B 750
* NKS80-200 1B 750
* NKS100-200 1B 750
* NKS150-200 1B 750
* NKS200-200 1B 750
* NKS250-200 1B 750
* NKS300-200 1B 750
* NKS500-200 1B 750

Peso/Weight

gr. 16,70
gr. 17,40
gr.20,70
gr. 24,90
gr. 27,50
gr. 34,00
gr. 38,00

Peso/Weight
gr. 17,00
gr.17,70
gr. 19,00
gr.21,40
gr. 20,00
gr. 22,00
gr. 23,00
gr. 30,00
gr. 33,00
gr. 38,00

gr. 38,00

Pietra - Stone
ct. 0,01 x194
ct. 0,02 x 168
ct. 0,03 x 143
ct. 0,04 x 130
ct. 0,05x 120
ct. 0,07 x 108
ct.0,10x 103

Pigtra - Stone
ct. 0,01 x 214
ct.0,02x 175
ct. 0,03 x 157
ct. 0,04 x 149
ct. 0,05 x 153
ct. 0,06 x 130
ct. 0,08 x 128
ct.0,10x 116
ct. 0,15 x 107
ct. 0,20 x 101
ct. 0,25 x 92
ct. 0,30 x 85
ct. 0,50 x 73

L T B B

patitse

Dim. Pietra - Stone

1,30 mm.
1,65 mm.
2,00 mm.
2,20 mm.
2,28 mm.
2,70 mm.
3,10 mm.

Dim. Pietra - Stone
1,35 mm.
1,60 mm.
1,90 mm.
2,10 mm.
2,30 mm.
2,50 mm.
2,80 mm.
2,90 mm.
3,40 mm.
3,80 mm.
4,00 mm.
4,20 mm.
5,00 mm.
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BRACCIALI TENNIS (Mod. FILO)

g&- Articolo - Item Reference Peso/Weight Pietra - Stone Dim. Pietra - Stone
* LKS89-200 gr. 11,62 ct. 0,09 x 57 2,70 mm.
¥ Articolo - Item Reference Peso/Weight Pietra - Stone Dim. Pigtra - Stone~ * LKS100-200 gr. 13,65 ct.0,10x 53 2,90 mm.
- 1 LKS5-200 gr. 5,85 ct. 0,005 x 104 1,15 mm. * LKS1112-200 gr. 14,60 ct. 0,12 x 52 3,10 mm.
2 LKS10-200 gr. 6,65 ct.0,010x 98 1,35 mm. * LKS1314-200 gr. 16,92 ct. 0,14 x 52 3,30 mm.
3 LKS20-200 gr. 7,45 ct. 0,020 x 79 1,60 mm. * LKS1516-200 gr. 15,50 ct. 0,16 x 49 3,50 mm.
4 LKS30-200 gr. 8,80 ct. 0,030 x 73 1,90 mm. * LKS1820-200 gr. 18,45 ct. 0,20 x 46 3,70 mm.
5 LKS40-200 gr. 8,80 ct. 0,040 x 61 2,00 mm. * 1KS2326-200 gr. 21,55 ct. 0,26 x 40 4,10 mm.
6 LKS50-200 gr. 8,82 ct. 0,050 x 66 2,30 mm. * LKS2931-200 gr. 22,12 ct. 0,31 x 39 4,40 mm.

20 7 LKS67-200 gr. 10,20 ct. 0,070 x 58 2,50 mm. * LKS3336-200 gr. 22,85 ct. 0,36 x 37 4,50 mm.
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QUADRIFOGLIO S.P.A.

HEAD QUARTERS

Via G. Ferraris, 236

52100 Arezzo (AR) - Italia
Tel. +39 0575 984122

Fax +39 0575 984123
staff@quadrifogliospa.com

FACTORY

Via Tevere, 109

52043 Castiglion Fiorentino (AR) - Italia
Tel. +39 0575 659961
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VICENZA BRANCH

Via Vecchia Ferriera, 50

36100 Vicenza (VI) - ltalia

Tel. +39 0444 963159

Fax +39 0444 962050
stock-vicenza @quadrifogliospa.com

VALENZA BRANCH
Largo S. Eligio, n.13
Valenza

Tel.+39 0131 942293
Fax +39 0131 1850219
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SPAIN BRANCH
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Tel. +34 93 423 82 18
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21 Tuval St (3 Jabotinski street)
Entrance of the Diamond Tower
Ramat Gan, 5213602, Israel,
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